Российская Федерация
Иркутская область
Куйтунский район
Дума Новотельбинского муниципального образования
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

28.12.2016 г.                           п. Новая Тельба                                       № 50

«Об утверждении тарифа на платные услуги
(от предпринимательской деятельности)»

Руководствуясь «Положением о порядке принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», утвержденным решением Думы Новотельбинского МО № 36 от 29.12.2012 г.,

РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на платные услуги от предпринимательской деятельности для МКУК «Новотельбинский социально-культурный центр» согласно приложениям.
2. Срок ввода действия тарифа с 01.01.2017 г.

Глава администрации Новотельбинского
сельского поселения:                                                                               Н.М. Толстихина

Приложение № 1
к Решению Думы № 50 от 28.12.2016 г.

	Наименование услуги
	Цена (тариф), ед. измерения

	1. Танцевальные вечера:
· для взрослого населения
· для детей

Вход – 15 руб.
Вход – 5 руб.

	2. Тематические мероприятия (дискотеки)
	Вход – 15 руб.

	3. Новогодний карнавал, концерты, осенние балы, спектакли, вечера отдыха:
· взрослые
· дети

Вход – 30 руб.
Вход – 0 руб.

	4. Аренда помещения клуба
	[bookmark: _GoBack]1 час – 65 руб.

	5. Бильярд
	Партия – 5 руб.

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                               Н.М. Толстихина